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Beleidsdomein Omschr. Beleidsveld Omschr. beleidsveld Beleidsitem Omschr. Beleidsitem
beleidsdomein

OND Onderwijs 0800 Gewoon basisonderwijs 080000 Gemeentelijk basisonderwijs KOEPEL
080001 Gemeentelijk basisonderwijs WELLE
080002 Gemeentelijk basisonderwijs
IDDERGEM
087001 Sociale voordelen WELLE

087002 Sociale voordelen IDDERGEM

0889 Ondersteunende diensten voor het 088900 Gemeentelijke regierol voor het
algemeen onderwijsbeleid algemeen onderwijsbeleid
WO Wonen & 0300 Ophalen en verwerken van huishoudelijk 030000 Ophalen en verwerken van
ondernemen afval huishoudelijk afval
0309 Overig afval- en materialenbeheer 030900 Overig afval- en materialenbeheer
0350 Klimaat en energie 035000 Klimaat en energie
0470 Dierenbescherming 047000 Dierenwelzijn en -bescherming
0500 Handel en middenstand 050000 Handel en middenstand
0600 Ruimtelijke planning 060000 Ruimtelijke planning
0629 Overig woonbeleid 062900 Woonbeleid
ALGFIN ALGEMENE 0010 Algemene overdrachten tussen de 001000 Algemene overdrachten
FINANCIERING verschillende bestuurlijke niveaus
0020 Fiscale aangelegenheden 002000 Fiscale aangelegenheden
0030 Financiéle aangelegenheden 003000 Financiéle aangelegenheden
0040 Transacties in verband met de openbare 004000 Gemeenteschuld
schuld
0050 Patrimonium zonder maatschappelijk 005000 Onroerend goed zonder
doel maatschappelijk doel
0090 Overige algemene financiering 009000 Overige algemene financiering
BUR Burgerzaken 0130 Administratieve dienstverlening 013000 Burgerzaken
HVK Huis van het kind 0944 Preventieve gezinsondersteuning 094400 Huis van het kind : co6rdinatie
094401 Team kind en opvoeden
094402 Team kind en school
0945 Kinderopvang 094500 Team baby-peuteropvang
094501 Team buitenschoolse kinderopvang
OR Openbare ruimte 0200 Wegen 020000 Wegen
0220 Parkeren 022000 Mobiliteit en parkeren
0310 Beheer van regen- en afvalwater 031000 Beheer van regen- en afvalwater
0640 Elektriciteitsvoorziening 064000 Elektriciteitsvoorziening
0650 Gasvoorziening 065000 Gasvoorziening
0670 Straatverlichting 067000 Straatverlichting
0680 Groene ruimte 068000 Groene ruimte
0990 Begraafplaatsen 099000 Begraafplaatsen
ORG Organisatie 0100 Politieke organen 010000 Politieke organen
0101 Officieel ceremonieel 010100 Officieel ceremonieel
0110 Secretariaat 011000 Secretariaat
o111 Fiscale en financiéle diensten 011100 Financiéle dienst
0112 Personeelsdienst en vorming 011200 HRM
011201 Vervangingspool
011202 Jobstudenten
0113 Archief 011300 Archief
o114 Organisatiebeheersing 011400 Organisatiebeheersing
0119 Overige algemene diensten 011900 Facility: poetsdienst
011901 Facility: gebouwen & logistiek
011902 Facility: voertuigen
011903 Facility: kantoor en administratie
011904 Communicatie
011905 ICT
011907 Verzekeringen
0171 Gemeentelijk/stedelijk wijkoverleg 017100 Gemeentelijke wijkwerking

0190 Overig algemeen bestuur 019000 Overig algemeen bestuur



Beleidsdomein Omschr.

beleidsdomein

Beleidsveld Omschr. beleidsveld

Beleidsitem Omschr. Beleidsitem

SAM

VEI

VT

WELZ

Samenleven

Veiligheid

Vrije Tijd

Welzijn

0790

0909

0911

0951
0959

0985

0400
0410
0480
0490

0150
0520
0703
0705
0710
0720
0740

0741
0742
0750

0751

0752

0820
0550
0900
0901
0903

0930

Erediensten

Overige verrichtingen inzake sociaal
beleid

Diensten en voorzieningen voor
personen met een handicap

Dienstencentra

Overige verrichtingen betreffende
ouderen

Gezondheidspromotie en
ziektepreventie

Politiediensten
Brandweer
Bestuurlijke preventie (incl. GAS)

Overige elementen van openbare orde
en veiligheid

Internationale relaties
Toerisme - Onthaal en promotie
Openbare bibliotheken
Gemeenschapscentrum
Feesten en plechtigheden
Monumentenzorg

Sportsector- en
verenigingsondersteuning

Sportpromotie en -evenementen
Sportinfrastructuur

Jeugdsector- en
verenigingsondersteuning

Gemeentelijke dienstverlening gericht
op kinderen & jongeren

Infrastructuur en faciliteiten ten
behoeve van kinderen en jongeren

Deeltijds kunstonderwijs
Tewerkstelling en activering
Sociale bijstand
Voorschotten

Lokale opvanginitiatieven voor
asielzoekers

Sociale huisvesting

079001

079003
079004
079007
090900

090901
090903
090906
091100

095100
095900

098500

040000
041000
048000
049000

015000
052000
070300
070500
071000
072000
074000

074100
074200
075000

075100

075200

082000
055000
090000
090100
090300

093000

Kerkfabriek Sint-Amandus Centrum
Kerkfabriek Sint-Pietersbanden Welle
Kerkfabriek Sint-Anna Leeuwbrug
Protestantse gemeente

Samenleven : codrdinatie

Team buurtopbouwwerk
Team jeugd
Team toeleiden

Zorgloket

Lokaal dienstencentrum Palaver

Team senioren
Gezonde gemeente

Lokale politie
Hulpverleningszone
Bestuurlijke preventie (GAS)

Openbare orde en veiligheid

Internationale relaties
Toerisme

Openbare bibliotheek
Cultuur- en erfgoed
Feesten en Plechtigheden
Erfgoed

Sportsector- en
verenigingsondersteuning

Sportpromotie en evenementen
Sportinfrastructuur

Jeugdsector- en
verenigingsondersteuning

Gemeentelijke dienstverlening gericht
op kinderen & jongeren

Jeugdinfrastructuur

Academie voor podiumkunsten
Tewerkstelling en activering
Sociale dienst

Voorschotten

Lokaal opvanginitatief voor
asielzoekers

Sociale huisvesting




